АССОЦИАЩИЯ
<< строитЕли рЕспуБл и ки Бурятия >>

670000, Республuкл Буряmllя, ?. Улан-Уdэ, уп, Балtпахuноба, d,17, блок .rГrr, офuс 301
Тел. 8(3012) 21-06-55, 21-35-55, email: rbasrb@mail.ru

огрн 1760327060244, инн а326547720, кпп 032601001

р/с 40703S70509760000334 Буряmское оmdеленuе М 8601 ПАО оСбербанк>,

к/с 30701В10400000000604, БИК 048742604

г. Улап-Удэ 24.|0.20|6r,

,ч"едчо", Правления Лс"}#ffii Ёd#i*" Г".r.уОлики Бурятиш>

,Щата и время проведения <24> октября 2016г., 14-00 часов

Место проведения г. Улан-Удэ, ул. Ба.rгахинова, д.l7, блок "Г", офис 30l
Основание созыва Решение директора Ассоциации
Формапроведения Очная
председатель собрания Председатель Правления Ассоциации Макаренко Николай

Григорьевич
Секретарь собрания Фирсов Александр Юрьевич

Количество членов Правления 4

Фактическиприсl,тствоваJIочленов 4

Кворум Имеется

Прпс5rтствовалп члены'Правленпя Ассоцпацшп:

1 Макаренко Николй Григорьевич
2 Левитин Г!игорий JЬвович
3 Гаськов Александр Николаевич
4 Дамдиrш<аповБаирЩырендоржиевич

Лпца, пршс5,"тствовавшпе на заседанпп Правленrrя без права голосованпя:
Баранникова Лилия Махсимовна - директор Ассочиации <Строители Ресrryблики Бурятия>

Открытпе заседанпя Правленпя:

СЛУШАЛИ: Макаренко Н.Г., кmорый сообщил, .rго из 4 членов Правления Ассоциации в заседании

принимают )ластие 4 .r.гIена Правления. Прав.пение правомочно принимать решения.

О повестке дня:

СЛУШДЛИ: Макаренко Н.Г., который предlожил угвердrгь повестку дня заседаниJI Правления из одного
вопроса. Иных предложений и замечаний не поступаJIо.

ПОВЕСТКА.ЩIЯ:

ль
пlп

Вопрос регламент Локладчик

1

О принятии в члены Ассоциации следующих организаций:
1) ООО (Агродорстрой+), ОГРН I|20З27а06084;
2) ИП Бухаров Геннадий Валентинович ОГРНИП З 040З2З20 1 00 03 8 ;

3) ООО <Тенгри), ОГРН l050302660650;
4) ООО кВуд-мастер ), 1 03 0З 026 5'7 59З .

25 мин Баранникова Л. М.

Голосовали: (за) - 4 голоса, (против)) - нет, (воздержался) - нет.

Решение принято единогласно.
Решили: угвердить повестку дня заседания Правления

По вопросу }lЪ 1 повесткrr дпя сJIушалп;
,Щиректора Ассоциации Баранникову Л. М., которая сообщила, что в Администрацию посцдили заявления
на всцдlление в члены Ассоциацш,I <Строrгели Ресrryблики Бурятия> (с приложением документов) m
след/ющих организаций, зарегистрированньD( на территории Республики Бlрятия и осуществляющих
с'Iроительц/ю деятельность:

l) ООО <Агродорстрой+), ОГРН 1120З27006084;
2) ИП Бухаров Геннадий Валентинович ОГРНИП 304032320l00038;
3) ООО <Тенгри), ОГРН 1050302б60650;
4) ООО <Вул-мастер>, 1 030302657593.

,Щиректор Ассоциации Баранникова Л. М. предложиJIа рассмотеть вопрос о пршtятии их в члены
ДссоциаIдли кСтроrrели Ресrryблики Бурятия>,
Председатель собрания Макаренко Н, Г. поставил предIожение директора Ассоциации Баранниковой Л. М.
на голосование.

Голосовалп: <за>> - 4 голоса, (шротив)) - нет, ((воздержмся)) - нет.
Решенпе принято Фдпногласно.
Решплп: приЕять в члены Ассоциации следlлощие организации:

1) ООО <tАгродорстрой+), ОГРН 1120327006084;
2) ИП Бухаров Геннадий Валеrrмнович ОГРНИП 30403232010003 8;

3) ООО кТенгри>>, ОГРН 1050З02660650;
4) ООО <Вул-мастер>, 1030З02657593.

Председатель Правления з (Макаренко Н. Г.)

Секретарь: (Фирсов А. Ю.)

?{